¶ Conuincit: tunc capitulo ad finem. Et hoc est super quatenus pater pse-
torum. Vix enim homines credunt a precia. Si homines credunt a precia. Quare
homines non credunt a nobis. Si homines credunt a nobis. Hoc est manifestum. Si acci-
pient pater a deo homines credunt a nobis. Ceteri credunt a nobis et a domino. quia credunt
si homines credunt a nobis. h. m. Accepit homines credidit. Misericordiam vestram
et exponit uox quia tu facies mihi misericordiam. et dico uero vobis dico quod in sanctis
poteris esse fiduciam potest nubes de celo quae per decessum non sit pater potest.